
PROCEDURA APERTA PER  IL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE “MILLE IDEE” PERIODO DAL 26  SETTEMBRE 2022 AL 26 LUGLIO 2025. 
CIG  9336049F58 
CVP  85311300-5 
                 

 
RIEPILOGO PUNTEGGI 
 

 
 
 
 

      Punteggi Progetto tecnico organizzativo 
              

Riepilogo 
Punteggio progetto 

Punteggio Offerta 
economica 

 

Punteggio 
complessivo 

 Qualità e 
composizione del 
progetto tecnico-
organizzativo in 
rispondenza alle 

finalità del servizio. 

Esperienza nella 
gestione di Centri di 

Aggregazione 
Giovanile (oltre i tre 

anni minimi 
richiesti) 

 

Esperienza del 
personale 
utilizzato nel 
servizio e del 
coordinatore 

 

Collaborazioni con enti 
e realtà associative del 
territorio che possano 
favorire la 
realizzazione di 
interventi integrati 

 

Attività migliorative e 
promozionali 
Proposte innovative 
riguardanti fornitura di 
prestazioni e/o 
strumenti/attrezzature 
(gratuite sia per l’Ente 
che per l’utenza) in 
aggiunta alle 
prestazioni minime 
richieste nel Capitolato 
Speciale d’Appalto 

     

Punteggio 
massimo 
 

 
30 

 
6 

 
9 

 
20 

 
10 

 
75 

 
25 

 
100 

Alchimia - Società 
Cooperativa Sociale 
onlus 

 
26 

 
 6 

 
6,5 

 
20 

 
6 

 
64,5 

 

 
25 

 
89,50 

  
 
 

       

 
 

 
La Commissione di gara 
 
 

F.TO - Dott. Vittorio Carrara – Segretario Comunale  – Presidente                                             ____________________ 
          
 

    F.TO - Giancarlo Rinaldi - Istruttore Direttivo – Responsabile Settore 3 – Membro esperto        _____________________ 
 
 
     F.TO - Ivana Gamba –  Istruttore Amministrativo – Membro esperto                                          _____________________ 
               
 
 
Almenno San Salvatore, 21/09/2022 


